
 

 

 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 

                                       

Wadowice, dnia 11.04.2024r. 

Znak: ZP.26.1.10.2024.3 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa produktów leczniczych dla ZZOZ w Wadowicach” 

Zestawienie złożonych ofert: 

1. OPTOtech Sp. z o.o.Sp.k. ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice 

Pakiet nr 37: Wartość oferty brutto:  1 771,20 zł. 

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego 

w formie przelewu. 

 

2. Sanofi Sp. z o.o. ul. Marcina Kasprzaka 6, 01-211 Warszawa  

Pakiet nr 7: Wartość oferty brutto:  410 601,96  zł. 

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

3. Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Pakiet nr 42: Wartość oferty brutto: 4148,82 zł 

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

4. Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

Pakiet nr 40: Wartość oferty brutto:  97 560,00 zł. 

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

5. Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. K. ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

Pakiet nr 16: Wartość oferty brutto: 5 670,00 zł. 

Pakietu nr 20 Wartość oferty brutto: 1134,00 zł  

mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl


Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin dostawy: max 14 dni od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny.- dotyczy Pakietu nr 20  

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

6. Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa  

Pakiet nr 25: Wartość oferty brutto: 7 236,76 zł. 

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

7.  Optifarma Sp. z o. o. Sp. K. ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 

Pakiet nr 5: Wartość oferty brutto: 2 452,68 zł  

Pakiet nr 16: Wartość oferty brutto: 4 941,00 zł  

Pakiet nr 20: Wartość oferty brutto: 1 088,64 zł  

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin dostawy: max 14 dni od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny.- dotyczy Pakietu nr 20  

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

8. Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o., ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 

Pakiet nr 15: Wartość oferty brutto: 80 337,96 zł.  

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

9. Neuca S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

Pakiet nr 12: Wartość oferty brutto: 422 587,26 zł 

Pakiet nr 19: Wartość oferty brutto: 272 516,62 zł 

Pakiet nr 39: Wartość oferty brutto: 23 944,79 zł. 

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

10. Centrala Farmaceutyczna „CEFARM” S.A. ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

Pakiet nr 23: Wartość oferty brutto: 15 984,00 zł.  

Pakiet nr 38: Wartość oferty brutto: 20 946,60 zł. 

Pakiet nr 39: Wartość oferty brutto: 23 349,82 zł. 

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

11. ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  

Pakiet nr 6: Wartość oferty brutto: 518 768,34 zł.  

Pakiet nr 8: Wartość oferty brutto: 6 026,40 zł. 



Pakiet nr 21: Wartość oferty brutto: 7 776,00 zł. 

Pakiet nr 38: Wartość oferty brutto: 21 235,72 zł. 

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

12. Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków  

Pakiet nr 10: Wartość oferty brutto: 192 837,24 zł.  

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

13. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa  

Pakiet nr 6: Wartość oferty brutto: 451 910,03 zł.  

Pakiet nr 11: Wartość oferty brutto: 598 033,41 zł. 

Pakiet nr 12: Wartość oferty brutto: 327 419,93 zł.  

Pakiet nr 13: Wartość oferty brutto: 3 136,23 zł. 

Pakiet nr 14: Wartość oferty brutto: 54 637,25 zł.  

Pakiet nr 24: Wartość oferty brutto: 153 784,87 zł.  

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

14. Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice  

Pakiet nr 1: Wartość oferty brutto: 233 796,82 zł. 

Pakiet nr 2: Wartość oferty brutto: 302 999,14 zł. 

Pakiet nr 3: Wartość oferty brutto: 752 773,18 zł.  

Pakiet nr 4 Wartość oferty brutto: 255 213,75 zł. 

Pakiet nr 5: Wartość oferty brutto: 2 464,30 zł. 

Pakiet nr 6: Wartość oferty brutto: 499 874,37 zł.  

Pakiet nr 12: Wartość oferty brutto: 388 289,27 zł. 

Pakiet nr 13: Wartość oferty brutto: 2 786,96 zł. 

Pakiet nr 18: Wartość oferty brutto: 348 186,22 zł.  

Pakiet nr 19: Wartość oferty brutto: 386 066,57 zł. 

Pakiet nr 20: Wartość oferty brutto: 1 080,86 zł. 

Pakiet nr 22: Wartość oferty brutto: 391,22 zł.  

Pakiet nr 24 Wartość oferty brutto: 174 225,17 zł. 

Pakiet nr 26: Wartość oferty brutto: 81 166,81 zł. 

Pakiet nr 27: Wartość oferty brutto: 15 944,23 zł.  

Pakiet nr 28: Wartość oferty brutto: 14 645,06 zł. 

Pakiet nr 30: Wartość oferty brutto: 7 554,92 zł. 

Pakiet nr 38: Wartość oferty brutto: 26 802,36 zł.  

Pakiet nr 39: Wartość oferty brutto: 24 040,80 zł. 

Pakiet nr 44: Wartość oferty brutto: 107 040,96 zł. 

Pakiet nr 45: Wartość oferty brutto: 214 804,44 zł. 



 

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin dostawy: max 14 dni od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny.- dotyczy Pakietu nr 20 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

15. Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Pakiet nr 1: Wartość oferty brutto: 239 603,07 zł  

Pakiet nr 2: Wartość oferty brutto: 292 926,43 zł  

Pakiet nr 3: Wartość oferty brutto: 647 993,81 zł  

Pakiet nr 4: Wartość oferty brutto: 231 330,55 zł 

Pakiet nr 5: Wartość oferty brutto: 2 464,30 zł 

Pakiet nr 6: Wartość oferty brutto: 375 961,80 zł 

Pakiet nr 8: Wartość oferty brutto: 6 870,10 zł 

Pakiet nr 12: Wartość oferty brutto: 418 568,25 zł 

Pakiet nr 17: Wartość oferty brutto: 9 309,74 zł 

Pakiet nr 18: Wartość oferty brutto: 319 391,89 zł 

Pakiet nr 19: Wartość oferty brutto: 393 533,04 zł 

Pakiet nr 24 : Wartość oferty brutto: 174 225,17 zł 

Pakiet nr 26: Wartość oferty brutto: 69 220,74 zł 

Pakiet nr 27: Wartość oferty brutto: 16 380,82 zł 

Pakiet nr 29: Wartość oferty brutto: 30 896,85 zł 

Pakiet nr 30: Wartość oferty brutto: 6 273,35 zł 

Pakiet nr 35 : Wartość oferty brutto: 38 637,00 zł 

Pakiet nr 44: Wartość oferty brutto: 104 982,48 zł 

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

16. "Maga-Herba" Janusz Olszówka Sp. J ul. Kolejowa 46, 05-870 Błonie  

Pakiet nr 34: Wartość oferty brutto: 23681,92 zł.  

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu 

 

 
 
Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

